

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 30346/2025 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30346/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A AQUISIÇÃO DE ESPAGUETE, FITA ISOLANTE, LÂMPADA H4 E OUTROS MATERIAIS JUNTAMENTE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE SERVIÇO DE DESMONTAGEM E CONserto DE MOTOR DE PARTIDA E CONserto DE FAROL JUNTAMENTE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE SERVIÇO DE DESMONTAGEM E CONserto DE MOTOR DE PARTIDA E CONserto DE FAROL, PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS: KXM-8E77, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PARAÚNA-GO

O(A) GESTORA DO FME do(a) FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

LUIS CELIO RIBEIRO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.578.078/0001-37, estabelecida na AV JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, P BURITIS, PARAÚNA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO		1	SÇ	1.890,00	1.890,00
1/2	1 MOLA DT 16-210		1	UN	980,00	980,00
1/3	3 MOLA TZ 8-150 9-150 FO 814-211		1	UN	566,00	566,00
1/4	4 MOLA DT 1113		1	UN	468,00	468,00
1/5	AMORTECEDOR DE BORRACHA		5	UN	10,00	50,00
1/6	APOIO GRAMPO MOLA TRASEIRA		1	PÇ	83,00	83,00
1/7	BUCHA AÇO RSV		1	UN	128,00	128,00
1/8	BUCHA BARRA ESTAB. 12140/40300		20	UN	22,00	440,00
1/9	BUCHA DA MOLA		1	UN	30,00	30,00
1/10	BUCHA ESTABILDIAINT. VW-680/8150		4	PC	12,00	48,00
1/11	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS. 8-150		1	UN	52,00	52,00
1/12	BUCHA MOLA		2	UN	96,50	193,00
1/13	BUCHA MOLA 3574		2	PC	97,50	195,00
1/14	CALCO MOLEJO CARRETA 90X40MM		6	UN	30,00	180,00
1/15	CORREIA MICRO		1	PÇ	390,00	390,00
1/16	CORREIA V A-46		1	UN	360,00	360,00
1/17	FAROL VW		1	PC	150,00	150,00
1/18	FERRO REDONDO		0,4	UN	25,00	10,00
1/19	GRAMPO AÇO		1	UN	80,00	80,00
1/20	LAMPADA 1 POLO 24V		1	UN	89,00	89,00
1/21	LAMPADA 1 POLO 12V		1	UN	20,00	20,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 30346/2025 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30346/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/22	LAMPADA H4 24V		1	UN	45,00	45,00
1/23	LONA FREIO TH 165		1	UN	220,00	220,00
1/24	MOLA ACELERADOR MB		1	PÇ	28,00	28,00
1/25	MOLA PATIM 2 GOMOS 200X4		1	PÇ	15,00	15,00
1/26	PA SX ACO 8.8 10X80 MA		1	UN	3,50	3,50
1/27	PA SX AÇO 8.8 12X150		2	UN	4,00	8,00
1/28	PA SX ACO 8.8 8X20 MA		4	UN	1,50	6,00
1/29	PINO CENTRO 12X12		3	PÇ	25,00	75,00
1/30	PINO CENTRO 12X8		1	PÇ	25,00	25,00
1/31	PORCA DUPLA 7/8 RF		2	UN	5,00	10,00
1/32	PORCA SEXT DUPLA 3/4 RF		3	UN	3,00	9,00
1/33	REBITE ALUMINIO 10X10		36	UN	0,23	8,28
1/34	RETENTOR RODA TRAZ F4000 A OLEO		2	PC	75,00	150,00
1/35	SUPORTE COM ROLAMENTO		1	UN	270,00	270,00
1/36	TRAVA ARANHA		4	UN	12,00	48,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						7.322,78

PUBLIQUE - SE

PARAÚNA, 13 de novembro de 2025

ABILENE LYRA DIAS PEREIRA MARTINS
909.318.581-00
GESTORA DO FME